21.07.2017 13:09:05 Z:\!ГОСВЕБ\2017\07\Redum2017-94.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.07.2017  № 94

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 09.12.2016 № 27

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных ор-

ганов и органов местного самоуправления» (в редакции Федерального закона

от 09.03.2016 № 66-ФЗ) Даровская районная Дума Даровского района Киров-

ской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 09.12.2016 № 27 «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности органов местного самоуправления Даровского

района», дополнив подпункт 3.2 пункта 3 Положения об официальном ин-

формационном сайте органов местного самоуправления Даровского района

Кировской области подпунктом 3.2.19 следующего содержания:

«3.2.19. Градостроительная деятельность.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин